ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ПО  ЖИЛИЩНОМУ
И  СТРОИТЕЛЬНОМУ  НАДЗОРУ

450059, Уфа, ул. Ст  Халтурина , 28

БАШ'КОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЬЫ  НЫ  $
ТОРЛА'К  ЬдМ  ТЩОЛОШ
КУЗдТЕУЕ  БУЙ  ЫНСА
ДдУЛдТ  КОМИТЕТЫ

450059, Вфв, Ст. Халтурим  урамы, 28

БОЙОРОЕ
	 ПРИКАЗ

«20» февраль  2019 й. 	 Ns3О9 	«20» февраля  2019 г.

О  предоставлении  лицензии
на  осуществление  предпринимательской  деятельности  по

управлению  многоквартирными  домами

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  4 мая  2011 года  №  99-ФЗ
«О  лицензировании  отдельных  видов  деятельности», постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  28 октября  2014 года  №  1110
«О  лицензировании  предпринимательской  деятельности  по  управлению
многоквартирными 	домами», 	административным 	регламентом
Государственного  комитета  Республики  Башкортостан  по  жилищному  и
строительному  надзору  по  предоставлению  государственной  услуги  по
лицензированию  предпринимательской  деятельности  по  управлению
многоквартирными  домами, утвержденным  приказом  Государственного
комитета  Республики  Баттткортостан  по  жилищному  и  строительному  надзору
от  15 января  2015 года  №  44 и  на  основании  решения  Лицензионной
комиссии 	Республики 	Башкортостан 	по 	лицензированию
предпринимательской  деятельности  по  управлению  многоквартирными
домами  №77 от  18 февраля  2019 года, ПРИКАЗЫВАЮ :

Предоставить  лицензию  на  осуществление  предпринимательской
деятельности  по  управлению  многоквартирными  домами  следующим
организациям:

- Обществу  с  ограниченной  ответственностью  «БЛИЦОР»
(сокращенное  наименование: ООО  «БЛИЦОР»); организационно -правовая
форма: общество  с  ограниченной  ответственностью ; ОГРН: 1180280068517;
ИНН:0245958792; место  нахождения: Республика  ;Башкортостан , район
Уфимский, село  Миловка, улица  Нестерова, дом  8, квартира  16.
(Регистрационный  номер  лицензии  — 000636, дата  регистрации  лицензии  —
20.02.2019 г.) со  сроком  на  5 лет.

Контроль  за  исполнением  настоящего  Приказа  оставляю  за  собой.

Председатель

~1

И.М. Шафиков

Уфа, 2018. Т,рвж  2000 экэ. Эвказ  К  181 Об  С". КП  Р5 Издвэельс  во  "Мир  печагип.

6ОО

Согласовано:

Первый  заместитель  председателя

Начальник  отдела  лицензирования
и  методологии  лицензионного  контроля

Начальник  правового  отдела

А.Н. Крылов

Р.Н. Десяткин

С.А. Исламова

20.02.2019 г.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004